
 

UUTISKIRJE 3.11.2011 

HPS taitokisojen kolmanneksi menestynein seura 

Lokakuussa järjestetyt Helsingin piirin taitokisat sujuivat HPS:n osalta mainiosti. Kultaisia, hopeisia ja 
pronssisia merkkisuorituksia HPS-pelaajat keräsivät kaikkiaan 51 kpl. Kultaiset merkkisuoritukset 
kisoissa suorittivat tyttöjen puolella Nea Helminen(-02) ja Helmi Sundström(-99) sekä poikien puolella 
Sauli Sorvari(-02) ja Oskari Viitala(-02). Kaikki taitokisoissa merkkisuorituksen tehneet pelaajat 
palkitaan kauden päätöstilaisuudessa HPS-hallilla lauantaina 12.11.2011. Lue lisää...  

Kaikki pelaa-säännöt 2012 

Palloliiton liittohallitus on vahvistanut lasten ja nuorten kilpailutoimintaa koskevat säännöt vuodelle 
2012. Sääntökehitystä on tehty kahden vuoden ajan seurojen, piirien, seuravaliokunnan ja liiton 
pelaajakoulutuksen vastuuhenkilöiden yhteistyöllä. VALMENTAJIEN JA JOJOJEN EHDOTTOMASTI 
LUETTAVA!  

 Uutinen Palloliiton sivuilla & Kaikki pelaa-säännöt 2012 – ladattava versio   

T96-joukkueesta valittiin kolme pelaajaa Helsingin aluejoukkueeseen 

Aluejoukkueeseen valittiin mukaan Joanna Saarinen, Essi Pirttioja ja Mirella Poikonen. Toiminnan 
tarkoituksena on katsastaa pelaajia tyttöjen maajoukkuetta varten sekä antaa pelaajille 
kehitysvinkkejä. HPS toivottaa tytöille tsemppiä ja kovaa yritystä. Lue lisää...  

HPS-vanhempien pelivuoro lauantaisin HPS-hallissa 

Seura tarjoaa nyt vanhemmille loistavan mahdollisuuden käydä kasvattamassa omaa kuntoaan 
pelaamisen merkeissä. Lauantaisin klo 15–16 on hallista varattu puoli kenttää HPS-vanhempien 
pelivuoroksi. Kerätkää porukkaa kasaan ja pelaamaan! Lauantaina 12.11. vuoro on peruttu kauden 
päättäjäisten vuoksi. 

Seuran vuosikokous sunnuntaina 27.11.2011 

Vuosikokous pidetään 27.11. klo 18–20 Pirkkolan uimahallin kokoustiloissa. Paikalle toivotaan 
runsaasti seurasta ja sen toiminnan kehittämisestä kiinnostuneita henkilöitä. Vuosikokouskutsu 
ilmestyy seuran sivuille viikolla 45.  

Kauden päättäjäiset 12.11.2011 

Jalkapallokauden 2011 päättäjäiset pidetään lauantaina 12.11. klo 13 HPS-hallissa sekä illalla Hotelli 
Haagassa. Päivätilaisuudessa palkitaan joukkueiden pelaajia sekä jaetaan mm. Östikan kannu seuran 
parhaimmalle ison kentän junioripelaajalle. Luvassa myös kahvia, mehua ja pullaa! Toivottavasti kaikki 
pääsevät paikalle.  

Uusi tyttöjoukkue HPS T04/05 perustettu 

Tyttöjen joukkue harjoittelee 13 pelaajan voimin tiistaisin klo 17–18 HPS-hallissa koko talven ajan. 
Valmentajina joukkueessa toimivat Larissa Netshaew ja Karri Änkilä. Mukana toiminnassa myös HPS:n 
vanhimmat tyttöjuniorit. Mukaan pääsee kokeilemaan koska tahansa ilmoittautumalla: 
pasi.paakki@hps.fi 

Tervetuloa mukaan! 
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